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Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag Junioren
7-5-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Sjoerd Jongert OEZA 1:08.67 200100427 1:07.98 414 1:07.98
2. Jarno Groen OEZA 1:13.37 200102263 1:13.11 333 1:13.11
3. Robin Phaff De Ham 1:17.78 200201371 1:15.53 302 1:15.53
4. Tycho de Jonge KZC 1:16.49 200400411 1:16.02 296 1:16.02
5. Owen Barker KZC 1:17.58 200300679 1:16.21 294 1:16.21
6. Teun van Vegten OEZA 1:16.94 200103329 1:16.33 292 1:16.33
7. Rick Offringa OEZA 1:16.09 200300979 1:17.73 277 1:17.73
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:28.38 200300361 1:23.48 223 1:23.48
9. Hachem Hussein Dwt NT 200203245 1:23.68 222 1:23.68

10. Roel Gaal OEZA 1:12.17 200101173 1:24.30 217 1:24.30
11. Yannick Glas ZV De Zaan 1:28.17 200402917 1:24.66 214 1:24.66
12. Lars van den Berg De Ham 1:35.92 200402211 1:31.27 171 1:31.27
DIS Naoufal Quandil Dwt 1:47.41 200301155

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sasha Weerts Dwt NT 200204839
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Xébian Franzs Dwt NT 200404279
AFGEM Quincy Jamaerh Dwt NT 200303335

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
7-5-2017 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Resa Treffers KZC 1:18.47 200401140 1:17.71 388 1:17.71
2. Iris van 't Veer OEZA 1:24.26 200301254 1:19.89 357 1:19.89
3. Yente Blaauw OEZA 1:22.65 200301932 1:21.09 342 1:21.09
4. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:20.26 200300370 1:22.98 319 1:22.98
5. Marit van Tol ZV De Zaan 1:25.34 200500824 1:24.31 304 1:24.31
6. Gwen Makker ZV De Zaan 1:27.14 200402680 1:24.77 299 1:24.77
7. Yara Wentink OEZA 1:30.23 200403334 1:25.08 296 1:25.08
8. Dana van Leeuwen KZC 1:26.72 200500150 1:25.99 287 1:25.99
9. Laura Siemerink OEZA 1:26.15 200404176 1:26.83 278 1:26.83

10. Maia de Boer OEZA 1:28.19 200303862 1:27.05 276 1:27.05
11. Demi Barker KZC 1:30.35 200500348 1:27.63 271 1:27.63
12. Jasmijn van Wendel KZC 1:33.50 200502114 1:28.19 266 1:28.19
13. Sydney van Rijn OEZA 1:29.80 200303860 1:30.91 243 1:30.91
14. Maud de Wildt OEZA 1:33.98 200501974 1:31.10 241 1:31.10
15. Fay Paarlberg De Ham 1:27.85 200501338 1:31.63 237 1:31.63
16. Sosha de Jong De Ham 1:36.96 200501514 1:33.55 223 1:33.55
17. Iris van Ederen De Ham 1:40.06 200501512 1:34.94 213 1:34.94
18. Robin Visser OEZA 1:39.19 200501742 1:36.77 201 1:36.77
19. Rawan Hussein Dwt 1:54.53 200403844 1:37.91 194 1:37.91
20. Eline van Assema OEZA 1:47.76 200503324 1:41.06 177 1:41.06
21. Isabella Vink ZV De Zaan 1:43.60 200404066 1:42.11 171 1:42.11
22. Rachel Phaff De Ham 1:47.90 200400796 1:48.93 141 1:48.93
DIS Anoeska Markwat KZC 1:28.71 200502680

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Britt Scholten OEZA 1:24.95 200401728
AFGEM Jalina Venema OEZA 1:36.86 200403336
AFGEM Shana Visser OEZA 1:34.02 200400710



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Regio Midwest 7-5-2017 15:32 - pagina 2

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
7-5-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Feico de Jonge KZC 3:01.16 200600047 2:58.08 262 39.29 2:58.08
2. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 3:17.93 200600329 3:07.29 226 38.40 3:07.29
3. Wessel Treffers KZC 3:20.51 200600139 3:19.00 188 45.74 3:19.00
4. Damiën Voordouw ZV De Zaan 4:00.42 200600577 3:54.14 115 55.57 3:54.14
5. Leon Kerkhoff De Ham 4:25.08 200600455 4:05.70 100 1:03.12 4:05.70

DIS Thomas van den Hul ZV De Zaan 3:28.54 200600773 VI+RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
7-5-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 4

1. Leona Meester De Ham 3:31.14 200700192 3:22.38 242 50.08 3:22.38
2. Maya Petroutsos KZC 3:58.20 200701814 3:27.99 223 50.73 3:27.99
3. Eline van Rijn OEZA NT 200700918 3:30.70 214 54.39 3:30.70
4. Nanou Kool KZC 3:36.90 200700438 3:38.27 193 3:38.27
5. Lisan Steenbakker KZC 3:56.71 200701666 3:45.61 175 56.44 3:45.61
6. Fleur Dessart ZV De Zaan NT 200700060 3:49.10 167 55.45 3:49.10
7. Hailey van der VeekensZV De Zaan 3:54.30 200701376 3:55.26 154 55.65 3:55.26

DIS Phardou Bakker ZV De Zaan NT 200700428
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Britt Herber KZC 4:33.53 200700590
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Julie Rupprecht De Ham 3:56.12 200702322
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Peta Spaan De Ham 4:34.31 200700862
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
7-5-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Zias Kool KZC 2:39.35 200501099 2:39.59 261 36.12 1:17.45 2:39.59
2. Quinten van der Horst ZV De Zaan 2:53.04 200501223 2:45.14 236 36.05 1:17.22 2:45.14
3. Kalle Oortwijn OEZA NT 200501141 2:52.16 208 39.78 1:24.71 2:52.16
4. Thijmen Wender Dwt 2:54.70 200502339 2:53.49 203 37.73 1:20.43 2:53.49
5. Jayden de Dood ZV De Zaan 3:06.02 200502717 2:54.62 199 37.82 1:22.75 2:54.62
6. Mica Blaauw OEZA NT 200502889 2:55.21 197 40.23 1:26.00 2:55.21
7. Ian van Rijn OEZA NT 200501399 2:57.53 190 39.58 1:25.85 2:57.53
8. Matthew O'sullivan Dwt 3:18.45 200502609 3:02.59 174 39.08 1:26.57 3:02.59
9. Erfan Osmani ZV De Zaan 3:08.07 200501069 3:04.98 168 41.46 1:27.94 3:04.98

10. Mats Lamein ZV De Zaan 3:26.24 200502721 3:09.09 157 42.87 1:31.08 3:09.09
11. Moos Herber KZC 3:32.68 200500761 3:31.35 112 46.35 1:42.27 3:31.35
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Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
7-5-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Kim Oudendijk KZC 2:38.33 200600964 2:37.60 368 35.42 1:16.17 2:37.60
2. Kim Boer ZV De Zaan 2:52.89 200600034 2:41.41 343 36.69 1:17.79 2:41.41
3. Karuna Meirmans KZC 2:47.82 200601682 2:42.79 334 36.89 1:18.28 2:42.79
4. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 3:00.50 200600878 2:48.12 303 39.21 1:22.69 2:48.12
5. Reese Rutgers ZV De Zaan 3:01.82 200600254 2:49.49 296 39.04 1:21.74 2:49.49
6. Dina El Moudden ZV De Zaan 3:05.80 200600880 2:52.88 279 38.84 1:23.23 2:52.88
7. Hayley Tieland ZV De Zaan 2:59.61 200600152 2:56.68 261 37.00 1:21.00 2:56.68
8. Marieke Bos OEZA NT 200601272 2:59.24 250 40.08 1:26.79 2:59.24
9. Maaike Bleij KZC 3:16.62 200601274 3:01.75 240 40.41 1:28.05 3:01.75

10. Marit Hakvoort KZC 3:16.21 200601062 3:07.33 219 41.72 1:30.20 3:07.33
11. Sofie Weustink Dwt 3:05.80 200601760 3:08.46 215 41.31 1:29.94 3:08.46
12. Lynn Mooij ZV De Zaan NT 200602892 3:19.75 181 44.15 1:35.54 3:19.75
13. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 3:33.25 200601890 3:24.78 168 44.58 1:37.78 3:24.78
14. Nadia Vestering De Ham NT 200601928 3:36.55 142 47.44 1:41.68 3:36.55
15. Iskra Ihtijarevic Dwt 3:42.79 200600770 3:58.96 106 53.31 1:54.35 3:58.96

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Harun Fetic ZV De Zaan 1:35.98 200700755 1:31.38 170 1:31.38
2. Rens Noordover KZC 1:32.78 200800237 1:33.49 159 1:33.49
3. Willem Weustink Dwt 1:38.66 200800109 1:35.61 149 1:35.61
4. Marnix Rietveld HPC Heemstede NT 200700939 1:35.63 149 1:35.63
5. Mauro Smit De Ham 1:48.80 200700535 1:41.19 125 1:41.19
6. Cruz de Groot Dwt NT 200801077 1:41.83 123 1:41.83
7. Xam Blaauw OEZA 1:43.60 200700113 1:41.96 123 1:41.96
8. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:49.57 200700317 1:42.14 122 1:42.14
9. Suraj Baladurage Dwt 1:44.39 200802191 1:44.06 115 1:44.06

10. Stijn Zweers De Ham 1:55.01 200700603 1:46.58 107 1:46.58
11. Mees de Jonge De Ham 1:56.96 200700337 1:47.65 104 1:47.65
12. Sven Bakker ZV De Zaan 2:08.72 200900085 1:59.67 76 1:59.67
13. Floris Riel De Ham NT 200800051 2:03.97 68 2:03.97
DIS Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199 VC

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Farhan Osmani ZV De Zaan 1:39.24 200700513 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Giovanni Phillipson ZV De Zaan NT 200801099 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijs van Tol ZV De Zaan 2:08.93 200700247 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bram Oudendijk KZC NT 200900185 RH+RF
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Bram Loots KZC NT 200700197

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
7-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Mylène Glas ZV De Zaan 1:48.60 200800848 1:40.69 179 1:40.69
2. Melissa Markwat KZC 1:47.91 200800476 1:43.19 166 1:43.19
3. Eline Korenstra ZV De Zaan NT 200801146 1:43.83 163 1:43.83
4. Anne Demmers KZC 1:46.31 200800412 1:47.31 148 1:47.31
5. Mila Vestering De Ham 1:59.22 200800048 1:50.87 134 1:50.87
6. Maaike Minneboo ZV De Zaan NT 200801100 1:54.28 122 1:54.28
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:59.22 200800082 1:58.07 111 1:58.07
8. Mara Koppen ZV De Zaan 2:10.63 200800478 1:58.72 109 1:58.72
9. Lieve van den Hul ZV De Zaan NT 200800402 1:58.75 109 1:58.75

10. Amara Meirmans KZC 2:12.58 200800860 1:59.45 107 1:59.45
11. Yala Kool KZC 2:42.00 200800694 2:01.46 102 2:01.46
12. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan NT 200800854 2:06.27 91 2:06.27
13. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan NT 200900314 2:08.96 85 2:08.96
14. Larissa Landus ZV De Zaan NT 200900526 2:10.85 81 2:10.85

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren
7-5-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Roel Gaal OEZA 2:05.52 200101173 2:04.93 544 28.76 1:01.53 2:04.93
2. Sjoerd Jongert OEZA 2:13.11 200100427 2:13.58 445 29.83 1:02.77 2:13.58
3. Rick Offringa OEZA 2:19.98 200300979 2:18.22 402 31.97 1:07.21 2:18.22
4. Jarno Groen OEZA 2:17.81 200102263 2:20.67 381 31.15 1:06.17 2:20.67
5. Robin Phaff De Ham 2:28.83 200201371 2:23.53 359 32.34 1:09.68 2:23.53
6. Tycho de Jonge KZC 2:18.53 200400411 2:23.78 357 32.51 1:08.54 2:23.78
7. Owen Barker KZC 2:24.79 200300679 2:26.53 337 32.80 1:08.74 2:26.53
8. Teun van Vegten OEZA 2:23.18 200103329 2:29.42 318 33.45 1:10.59 2:29.42
9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 2:42.55 200300361 2:40.89 255 35.66 1:16.43 2:40.89

10. Yannick Glas ZV De Zaan 2:45.23 200402917 2:45.53 234 37.63 1:20.71 2:45.53
11. Lars van den Berg De Ham 3:02.05 200402211 3:02.10 176 41.97 1:29.41 3:02.10
12. Hachem Hussein Dwt 2:51.91 200203245 3:03.74 171 38.01 1:23.77 3:03.74
13. Naoufal Quandil Dwt 3:11.45 200301155 3:08.70 158 41.81 1:29.70 3:08.70
14. Sasha Weerts Dwt NT 200204839 3:11.43 151 41.83 1:31.56 3:11.43
15. Andy Liu OEZA 3:22.07 200404167 3:19.88 133 41.23 1:31.01 3:19.88
16. Sandro Vacca OEZA NT 200404205 3:20.39 132 46.69 1:37.70 3:20.39

AFGEM Xébian Franzs Dwt NT 200404279
AFGEM Quincy Jamaerh Dwt NT 200303335

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Junioren
7-5-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Resa Treffers KZC 2:28.50 200401140 2:27.41 450 33.71 1:11.24 2:27.41
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 2:35.72 200500302 2:30.30 425 34.41 1:13.68 2:30.30
3. Iris van 't Veer OEZA 2:35.95 200301254 2:30.47 423 34.76 1:14.06 2:30.47
4. Dana van Leeuwen KZC 2:36.20 200500150 2:35.78 381 35.95 1:16.10 2:35.78
5. Yente Blaauw OEZA 2:36.20 200301932 2:36.28 378 34.80 1:14.57 2:36.28
6. Marit van Tol ZV De Zaan 2:48.68 200500824 2:44.22 326 37.92 1:20.82 2:44.22
7. Anoeska Markwat KZC 3:06.55 200502680 2:44.51 324 37.71 1:19.26 2:44.51
8. Yara Wentink OEZA 2:45.16 200403334 2:45.79 316 38.15 1:21.82 2:45.79
9. Maia de Boer OEZA 2:45.02 200303862 2:47.47 307 38.94 1:23.01 2:47.47

10. Fay Paarlberg De Ham 2:44.35 200501338 2:48.10 304 37.49 1:21.78 2:48.10
11. Gwen Makker ZV De Zaan 2:55.62 200402680 2:51.81 284 35.76 1:19.59 2:51.81
12. Laura Siemerink OEZA 2:55.95 200404176 2:54.45 272 39.20 1:24.31 2:54.45
13. Jasmijn van Wendel KZC 3:12.07 200502114 2:55.67 266 39.49 1:25.36 2:55.67
14. Sydney van Rijn OEZA 2:59.79 200303860 2:56.01 264 40.16 1:25.91 2:56.01
15. Demi Barker KZC 3:08.42 200500348 2:56.46 262 40.58 1:26.75 2:56.46
16. Isabella Vink ZV De Zaan 2:59.36 200404066 3:02.95 236 39.61 1:24.88 3:02.95
17. Maud de Wildt OEZA 3:09.00 200501974 3:10.14 210 41.67 1:30.75 3:10.14
18. Robin Visser OEZA 3:13.59 200501742 3:11.91 FJ 1 204 43.62 1:33.27 3:11.91
19. Rawan Hussein Dwt 3:27.33 200403844 3:11.91 FJ 2 204 42.64 1:31.53 3:11.91
20. Sosha de Jong De Ham 3:30.56 200501514 3:13.36 199 43.81 1:34.32 3:13.36
21. Eline van Assema OEZA 3:12.97 200503324 3:22.62 173 47.69 1:40.83 3:22.62
22. Rachel Phaff De Ham 3:25.71 200400796 3:27.70 161 46.84 1:41.63 3:27.70
DIS Indy van Stelten ZV De Zaan 2:36.97 200300370 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Britt Scholten OEZA 2:49.16 200401728
AFGEM Jalina Venema OEZA 2:50.36 200403336
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Shana Visser OEZA 2:50.56 200400710

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
7-5-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:10.88 200600329 1:11.10 287 33.90 1:11.10
2. Wessel Treffers KZC 1:14.50 200600139 1:12.62 270 34.50 1:12.62
3. Feico de Jonge KZC 1:14.04 200600047 1:14.76 247 35.58 1:14.76
4. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:14.88 200600773 1:15.30 242 35.28 1:15.30
5. Edu van den Brom De Ham NT 200600291 1:22.58 183 40.09 1:22.58
6. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:36.71 200600577 1:37.76 110 45.34 1:37.76
7. Leon Kerkhoff De Ham 1:38.77 200600455 1:41.06 100 46.93 1:41.06

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
7-5-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Julie Rupprecht De Ham 1:33.18 200702322 1:23.23 245 40.29 1:23.23
2. Maya Petroutsos KZC 1:24.76 200701814 1:24.10 237 40.15 1:24.10
3. Leona Meester De Ham 1:27.70 200700192 1:26.56 218 41.01 1:26.56
4. Eline van Rijn OEZA 1:27.63 200700918 1:28.40 204 41.97 1:28.40
5. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:29.53 200701376 1:30.12 193 42.47 1:30.12
6. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:31.89 200700060 1:30.42 191 41.47 1:30.42
7. Nanou Kool KZC 1:29.28 200700438 1:32.72 177 42.82 1:32.72
8. Lisan Steenbakker KZC 1:39.48 200701666 1:36.20 159 45.64 1:36.20
9. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:40.27 200700428 1:40.36 140 45.20 1:40.36

10. Peta Spaan De Ham 1:50.59 200700862 1:46.81 116 51.75 1:46.81
11. Britt Herber KZC 1:56.56 200700590 1:50.30 105 53.71 1:50.30
12. Lisanne Hakvoort KZC 1:52.90 200701664 1:54.28 95 52.27 1:54.28

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
7-5-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Matthew O'sullivan Dwt 1:32.74 200502609 1:33.81 235 44.41 1:33.81
2. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:36.22 200501223 1:38.83 201 46.52 1:38.83
3. Kalle Oortwijn OEZA 1:43.75 200501141 1:39.97 194 48.65 1:39.97
4. Zias Kool KZC 1:42.46 200501099 1:41.95 183 49.76 1:41.95
5. Thijmen Wender Dwt 1:40.76 200502339 1:43.23 177 48.10 1:43.23
6. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:48.54 200502717 1:43.78 174 49.55 1:43.78
7. Ian van Rijn OEZA 1:52.20 200501399 1:50.18 145 51.83 1:50.18
8. Mica Blaauw OEZA 1:51.27 200502889 1:50.92 142 52.93 1:50.92
9. Mats Lamein ZV De Zaan 1:59.24 200502721 1:53.02 135 54.06 1:53.02

10. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:49.23 200501069 1:53.11 134 52.39 1:53.11
11. Moos Herber KZC 1:54.83 200500761 1:56.98 121 55.17 1:56.98
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Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
7-5-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Kim Oudendijk KZC 1:33.08 200600964 1:34.20 FJ 1 319 45.05 1:34.20
2. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:34.27 200600880 1:34.20 FJ 2 319 44.70 1:34.20
3. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:40.70 200600254 1:36.31 298 1:36.31
4. Marit Hakvoort KZC 1:38.88 200601062 1:40.89 259 48.01 1:40.89
5. Marieke Bos OEZA 1:40.89 200601272 1:41.35 256 47.09 1:41.35
6. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:47.93 200600878 1:42.08 251 48.77 1:42.08
7. Karuna Meirmans KZC 1:40.92 200601682 1:42.91 244 49.24 1:42.91
8. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:48.51 200600152 1:44.67 232 48.99 1:44.67
9. Sofie Weustink Dwt 1:43.88 200601760 1:48.84 207 50.67 1:48.84

10. Maaike Bleij KZC 1:47.27 200601274 1:49.60 202 50.42 1:49.60
11. Lynn Mooij ZV De Zaan NT 200602892 1:53.16 184 51.14 1:53.16
12. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:58.02 200601890 1:53.82 181 53.03 1:53.82
13. Nadia Vestering De Ham 2:03.14 200601928 1:57.59 164 55.89 1:57.59
DIS Iskra Ihtijarevic Dwt 1:45.32 200600770

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
7-5-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Harun Fetic ZV De Zaan 39.60 200700755 41.33 197
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 43.36 200700317 43.54 168
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 44.80 200700513 43.85 165
4. Willem Weustink Dwt 50.81 200800109 44.91 153
5. Xam Blaauw OEZA 45.51 200700113 45.34 149
6. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 52.95 200801099 45.57 147
7. Mauro Smit De Ham 46.76 200700535 46.90 135
8. Cruz de Groot Dwt NT 200801077 47.70 128
9. Bram Oudendijk KZC 48.20 200900185 48.05 125

10. Thijs van Tol ZV De Zaan 51.15 200700247 48.82 119
11. Stijn Zweers De Ham 53.78 200700603 49.75 113
12. Mees de Jonge De Ham 48.29 200700337 50.65 107
13. Sven Bakker ZV De Zaan 54.96 200900085 52.91 94
14. Suraj Baladurage Dwt NT 200802191 54.52 86
15. Floris Riel De Ham 59.78 200800051 55.97 79
16. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:02.28 200900199 1:00.13 64
DIS Rens Noordover KZC 43.68 200800237

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Bram Loots KZC 43.05 200700197

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
7-5-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Mylène Glas ZV De Zaan 46.82 200800848 46.27 200
2. Melissa Markwat KZC 48.96 200800476 47.31 187
3. Eline Korenstra ZV De Zaan NT 200801146 48.43 174
4. Maaike Minneboo ZV De Zaan 53.57 200801100 50.39 155
5. Mara Koppen ZV De Zaan 59.59 200800478 51.69 143
6. Anne Demmers KZC 49.50 200800412 52.14 140
7. Mila Vestering De Ham 50.50 200800048 52.26 139
8. Eva Reinhold ZV De Zaan 50.55 200800082 52.96 133
9. Amara Meirmans KZC 53.49 200800860 55.24 118

10. Larissa Landus ZV De Zaan 1:03.08 200900526 55.33 117
11. Safa Ait ben Ameur ZV De Zaan 1:06.40 200800854 56.54 110
12. Lieve van den Hul ZV De Zaan 1:00.14 200800402 57.14 106
13. Yala Kool KZC 59.45 200800694 58.84 97
14. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:04.41 200900314 1:04.29 75
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Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Junioren
7-5-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Sjoerd Jongert OEZA 36.66 200100427 37.54 349
2. Roel Gaal OEZA 38.74 200101173 37.84 340
3. Robin Phaff De Ham 38.26 200201371 38.54 322
4. Jarno Groen OEZA 40.23 200102263 41.22 263
5. Owen Barker KZC 40.39 200300679 41.42 FJ 1 260
6. Tycho de Jonge KZC 42.45 200400411 41.42 FJ 2 260
7. Rick Offringa OEZA 41.59 200300979 42.93 233
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 43.58 200300361 44.40 211
9. Teun van Vegten OEZA 45.07 200103329 44.80 205

10. Hachem Hussein Dwt 43.58 200203245 45.02 202
11. Sasha Weerts Dwt 46.79 200204839 48.79 159
12. Lars van den Berg De Ham 45.42 200402211 49.89 149
13. Naoufal Quandil Dwt 49.12 200301155 50.08 147
14. Yannick Glas ZV De Zaan 48.98 200402917 50.24 145
15. Sandro Vacca OEZA NT 200404205 50.33 145
16. Andy Liu OEZA 49.91 200404167 50.92 140

AFGEM Xébian Franzs Dwt NT 200404279
AFGEM Quincy Jamaerh Dwt 42.63 200303335

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
7-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Iris van 't Veer OEZA 42.57 200301254 41.38 362
2. Maia de Boer OEZA 42.40 200303862 41.76 352
3. Resa Treffers KZC 44.25 200401140 41.98 346
4. Laura Siemerink OEZA 44.50 200404176 43.78 305
5. Yente Blaauw OEZA 44.08 200301932 44.18 297
6. Indy van Stelten ZV De Zaan 42.26 200300370 45.09 279
7. Marit van Tol ZV De Zaan 48.30 200500824 45.63 270
8. Maud de Wildt OEZA 45.53 200501974 45.96 264
9. Demi Barker KZC 44.50 200500348 46.27 259

10. Gwen Makker ZV De Zaan 47.24 200402680 46.87 FJ 1 249
11. Anoeska Markwat KZC 46.12 200502680 46.87 FJ 2 249
12. Iris van Ederen De Ham 49.87 200501512 47.26 243
13. Fay Paarlberg De Ham 46.98 200501338 47.27 243
14. Sosha de Jong De Ham 46.79 200501514 48.02 231
15. Firensa Breuring ZV De Zaan 48.78 200500302 48.07 231
16. Jasmijn van Wendel KZC 49.82 200502114 48.94 219
17. Sydney van Rijn OEZA 49.80 200303860 49.91 206
18. Dana van Leeuwen KZC 49.20 200500150 49.95 206
19. Yara Wentink OEZA 49.48 200403334 50.34 201
20. Rawan Hussein Dwt 51.00 200403844 51.09 FJ 1 192
21. Robin Visser OEZA 50.38 200501742 51.09 FJ 2 192
22. Eline van Assema OEZA 51.98 200503324 55.11 153
23. Rachel Phaff De Ham 58.41 200400796 58.43 128

AFGEM Britt Scholten OEZA 45.36 200401728
AFGEM Jalina Venema OEZA 51.76 200403336
AFGEM Shana Visser OEZA 49.02 200400710
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Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
7-5-2017 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 2:36.72 2:38.44
Edu van den Brom 06 37.63 Mauro Smit 07
Mees de Jonge 07 Stijn Zweers 07

DIS ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:20.91 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Thomas van den Hul, Quinten van der Horst, Harun Fetic, Stijn Beekhoven

DIS ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:33.28 EA
EA - Te vroeg overgenomen.

Pieter Mikhail, Erfan Osmani, Jayden de Dood, Farhan Osmani

DIS KZC 1 KZC 2:17.86 EA
EA - Te vroeg overgenomen.

Feico de Jonge, Zias Kool, Moos Herber, Wessel Treffers


